



TA CHANSEN OCH STUDERA GRATIS

- till på köpet får du högre lön och blir behörig

”Det är skoj att studera. Vi har fått ta del av många bra föreläsningar, tankar och givande diskussioner, samt lärt oss en hel del nytt.” Så säger de 12 vuxenstuderande som bäst går utbildningen Yrkesexamen inom omsorgsarbete för utvecklingsstörda i Axxell, Karis. Nu erbjuder Kårkulla sina anställda möjlighet att gå utbildningen gratis vid sidan av jobbet eller som läroavtal.

Då Du som Kårkullaanställd väljer att börja studera för en Yrkesexamen inom omsorgsarbete för utvecklingsstörda betalar Kårkulla din terminsavgift och även examensavgiften. En avlagd Yrkesexamen inom omsorgsarbete för utvecklingsstörda ger dig behörighet att söka tillsvidareanställningar inom boende- och dagverksamheten samt anstaltsvården inom samkommunen. Detta förutsätter dock att du redan har en grund- eller yrkesexamen och/eller relevant arbetserfarenhet. Den tidigare examen som krävs behöver inte vara en examen i branschen.

Studierna pågår under tre terminer med ca 1-2 närstudiedagar per månad (inga närstudiedagar ersätts utöver de tre avlönade dagarna för utbildning per år). Resekostnader ersätts inte. Lönen för handledare med Yrkesexamen inom omsorgsarbete för utvecklingsstörda motsvarar lönen för vårdare med avdrag. Yrkesexamen inom omsorgsarbete för utvecklingsstörda består av tre obligatoriska examensdelar, fyra valfria examensdelar och en frivillig examensdel. Examen är klar då de obligatoriska examensdelarna och en valfri examensdel har avlagts med godkänt vitsord. Tanken är att Kårkullaanställda inom ramarna för personalutbildningen också kan välja att enbart delta i vissa examensdelar enligt önskemål.

Den första utbildningen startar i Esbo (Axxell, Överby) 20.1.2015 och pågår fram till 31.5.2016. Sista ansökningsdag är 15.12.2014. Den andra utbildningen startar 20.1.2015 i Pargas (Axxell, Pjukalavägen 134) och pågår fram till 30.9.2016. Sista ansökningsdag är 12.1.2015. Anmälan görs elektroniskt via www.axxell.fi. Carola Gröndahl från Axxell ger mera information om utbildningen, tfn 044 7397622. Om du har frågor gällande de interna direktiven kring utbildningen, kontakta då personalsekreterare Birgitta Nordberg-Eriksson, tfn 0247 431 202, e-post birgitta.nordberg-eriksson@karkulla.fi

Anmäl dig genast för att försäkra dig om att Du ryms med!